
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Ing. Šárka Posledníková
Datum testu: 11.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Ing. Šárka Posledníková
Datum testu: 11.11.2021

Předmět výzkumu

Ing. Šárka Posledníková
DIČ Nedostatek

Adresa sídla společnosti Na Kopci 244, 43542 Litvínov 8

Odvětví Community

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - 09:00-20:00
Úterý - 08:00-20:00
Středa - 08:00-20:00
Čtvrtek - 08:00-20:00
Pátek - 08:00-20:00
Sobota - 10:00-20:00
Neděle - 10:00-20:00



RAPORT Testovaný subjekt: Ing. Šárka Posledníková
Datum testu: 11.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
Google Maps



RAPORT Testovaný subjekt: Ing. Šárka Posledníková
Datum testu: 11.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 3

https://maps.google.com/?q=Na+Kopci+244,+Litv%C3%ADnov,+435+42,+Ing.+%C5%A0%C3%A1rka+Posledn%C3%ADkov%C3%A1+%C5%A0P-Kominictv%C3%AD


RAPORT Testovaný subjekt: Ing. Šárka Posledníková
Datum testu: 11.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 132

https://www.facebook.com/1526839794201350


RAPORT Testovaný subjekt: Ing. Šárka Posledníková
Datum testu: 11.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Precizní práce Google Maps
Nejlepší kominictví široko daleko!! Pan kominík po
sobě vše uklidil - upravil dokonce i omítku, která
opadala při manipulaci s kolenem. Poctivý a
precizní, stejně tak paní při objednání termínu moc
příjemná a ochotná. 5 hvězd je málo :-)

Google Maps

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s107669899357337668077!2s0x0:0x542641ce30bb5f06?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s117053483737348293177!2s0x0:0x542641ce30bb5f06?hl=cs-CZ


RAPORT Testovaný subjekt: Ing. Šárka Posledníková
Datum testu: 11.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Ing. Šárka Posledníková ŠP-Kominictví Google Maps 125
     PL finance www.firmy.cz 77
     PL finance (pobočka Litvínov-Horní Litvínov) idatabaze.cz 77
     ŠP - Kominictví facebook.com 0
     Ing. Šárka Posledníková 85
     Ostatní značky 127


